
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ АЕРОКОСМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
IM. М.Є. ЖУКОВСЬКОГО 

“ХАРКІВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ”

НАКАЗ

м. Харків № Ж7

Про внесення змін до наказу від 07.03.2023 № 44
«Про організацію та проведення виборів ректора
Національного аерокосмічного університету 
ім. М. Є. Жуковського
«Харківський авіаційний інститут»

Відповідно до статті 42 Закону України «Про вищу освіту, методичних рекомендацій 
щодо особливостей виборчої системи та порядку обрання керівника закладу вищої освіти, 
затверджених постановою КМУ від 05.12.2014 №726, Статуту Національного 
аерокосмічного університету ім. М. Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут», 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 18.11.2022 № 1042, на 
виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 10.03.2023 № 77-к «Про внесення 
змін до наказу міністерства освіти і науки України від 28.02.2023 № 65-к «Про оголошення 
конкурсу на заміщення посади ректора Національного аерокосмічного університету ім. М. Є. 
Жуковського «Харківський авіаційний інститут»

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до додатку 2 до наказу від 07.03.2023 № 44 «Про організацію та 

проведення виборів ректора Національного аерокосмічного університету ім. М. Є. 
Жуковського «Харківський авіаційний інститут», виключити зі складу Виборчої 
комісії Кліщову Світлану Миколаївну та включити Меженську Наталію 
Федорівну. Ж/

В. о. ректора Володимир ПАВЛІКОВ


